
MAŁOPOLSKA UCZELNIA PAŃSTWOWA 

IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO  

W OŚWIĘCIMIU 

 

 

 

Zarządzenie nr 116/2022 

Rektora 

Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu 

z dnia 08 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Rzecznika Praw Studentów w zakresie 

przeciwdziałania nierównemu traktowaniu studentów w Małopolskiej Uczelni 

Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 4 lit. d)  

i art. 7 ustawy z dnia 3 grudnia 2010 r. o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej 

w zakresie równego traktowania (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2156) oraz na podstawie  

§ 40 ust. 6 pkt. 2 w związku z § 6 ust. 3 pkt 5 Statutu Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, w porozumieniu z Samorządem 

Studenckim, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
1. Ustanawia się Uczelnianego Rzecznika Praw Studentów, zwanego dalej „Rzecznikiem”, 

w zakresie przeciwdziałania nierównemu traktowaniu studentów w Małopolskiej Uczelni 

Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu. 

2. Funkcję Rzecznika powierza się mgr Karolinie Pawlusiak na okres kadencji Władz 

Uczelni. 

3. Rzecznik podlega bezpośrednio Rektorowi. 

 

§ 2 
Obowiązki Rzecznika są określone w Regulaminie działania Uczelnianego Rzecznika Praw 

Studentów oraz przeciwdziałania nierównemu traktowaniu studentów w Małopolskiej Uczelni 

Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu wprowadzonym odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

REKTOR 

 

 

dr Sonia Grychtoł, prof. MUP 


